
 
 

     Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 

     Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO il proprio  provvedimento prot. n. 3637 del 12/07/2018, con il quale veniva pubblicato l’elenco del 

personale ammesso a trasformare il contratto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

 

VISTA l’istanza prodotta  in data 29/06/2018, con la quale per sopraggiunti motivi economici e familiari il 

professore Piromalli Giuseppe 11/01/1965 RC, chiede il rientro a tempo pieno con decorrenza 01/09/2018; 

 

ATTESO che è trascorso un biennio dalla data in cui il docente si trova in regime di part-time e pertanto la 

richiesta dell’interessato può essere accolta; 

 

 

DISPONE 

 

 

Ad integrazione del decreto prot.n. 3637 del 12/07/2018 il prof. Piromalli Giuseppe 11/01/1965 RC, titolare presso 

la scuola secondaria di I grado di Soriano Calabro per la Classe di Concorso AN56 (Violoncello) è ammesso a 

trasformare il contratto di lavoro da tempo parziale a tempo pieno con decorrenza 01/09/2018. 
 

IL Dirigente Scolastico delle  scuola di servizio del docente provvederà alla stipula del relativo contratto. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
Maurizio PISCITELLI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2019-01-13T18:52:40+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2019-01-14T11:36:09+0100
	Vibo Valentia
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




